Директору  МАОУ «Гимназия №53»
                     С.Н. Голубевой
                     от   __________________________________
                     _____________________________________,
                                                                                             (ФИО)
                    проживающей (его) по адресу:
                       _____________________________________,
                       _____________________________________;

                       контактные телефоны:
                       домашний  ___________________________

                       рабочий отца  _________________________
                       сотовый  _____________________________

                       рабочий матери _______________________
                       сотовый  _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу зачислить моего ребенка  _________________________________________________
                                                                                                                                                                                                                     (ФИО)
______________________________________________  в ______  класс  МАОУ  «Гимназия №53».
Дата  рождения:  ________________________
Место рождения:  ___________________________________________________________________
Номер свидетельства о  рождении (паспортные данные):  _________________________________
Ф.И.О. родителей (законных представителей)
Отец:  _____________________________________________________________________________
Мать:  _____________________________________________________________________________
Адрес регистрации ребенка:  __________________________________________________________

 С  Уставом  МАОУ  «Гимназия №53», лицензией на   право   ведения         образовательной деятельности, со  свидетельством  о  государственной   аккредитации   Учреждения,   основными образовательными  программами,  правилами  внутреннего   трудового  распорядка,  правилами поведения учащихся и другими локальными актами   _____________________________________.

           На  обработку  своих  персональных  данных  и  персональных  данных  моего  ребенка  в порядке,  установленном  федеральным  законодательством,  ________________________________________.

                                                                                                              Дата:  ____________________ г.

                                                                                                              Подпись: __________________